



[?Aksiya taktikas effektiv oldumu](#)

Azərbaycan vətəndaşlarının Lan-Xankəndi yolunda keçirdikləri aksiya 100 gündən çox davam edir. Onlar Qarabada qızıl və mis yataqlarında monitorinq keçirilməsini tələb edirlər.

Aranews : Ermənistan tərifi Azərbaycan aksiyası ilə Qarabağ ermənilərini blokada altına almaqda və humanitar bəhrə yaratmaqda ittiham edir. Hətta bu məsələnin dekabrda Avropa İnsan Hüquqlar Məhkəməsi (AİHM) də baxılıb. Dekabrın 21-də AİHM Laçın dhlizi ilə bəli Azərbaycan əzrin əhdlik qoyub. Məhkəmə Azərbaycanın tibbi yardım ehtiyacı olan arxstərlin dhlizdə Ermənistanı aparmasın təmin olunmasından əvvəl; qərən bəli; tətbiq; n tətbiqləri gərmsini istəyir. Qərarda həmişə; inin, yolda snacaq qalmı, yaxud ya əvvəl; əvvəl; n vasitə ehtiyacı olanların təhlükəsiz keçidinin təmin ediləcəyi əvvəl; əvvəl; n qovulub Prezident İham lıyev is yanvarda yerli telekanallara məsələ; sahibsində bildirmədi ki, məqsəd blokada deyil və təbii tam dəlidir: "Monitorinq, tətbiq, qanunsuz . "İstisna davandırılmaz tələb edilir və biz buna nail olacağıq

Azərbaycan rəsmiləri bu əyn ortalarında is deyiblər ki, dekabr 12-dən etibarən Rusiya səvvəl; ləhm rəmlərinin və Beynəlxalq Qərmz Xəvvəl; Komitəsinin xəttilə yoldan 4 mindən artıq nəqliyyat vasitəsi, tibbi yardım ehtiyacı olan 150-dən əvvəl; ox xəvvəl; kevvəl; ib

Bu aksiyaya nə qədər davam edəcək? Turan xəbər agentliyi bu bərd Milli Məclisin Beynəlxalq məvvəl; nəsib tətbiq və parlamentlərarası laqlar komitəsinin əvvəl; zvvəvvəl; Elman Nəsirovun fikirlərini əvvəl; yrnib . O bildirib ki, ekofalları aksiyaya kevvəl; irmlərin konkret səbbləri və motivləri var: "Bu aksiyaya bəlamasına gətirib əvvəl; xərən səbblər qismən aradan qaldırılıb. Nəticə də var. Məhz bu aksiyaya birbaşa təsiri nəticəsində Azərbaycanın təbii ehtiyatlarının tələm ediləcəyi, ekoloji terror siyasəti . "davandırıldı və həmin vətəndaşların istisna davamı oldu

O vurulayb ki, hazırkı hədd monitorinqin təmin olunması, vurulmuş ziyanı hesablanmas və qarşı tətbiq təqdim ediləcəkdir: "Bu hədd əvvəl; atana qədər də aksiyaya . "davam etməsi istisna deyil

Siyasi Məncəmənt nstitütunun rəhbəri Azər Qasım is bildirib ki, Azərbaycan iqtidar bu aksiyaya ilə həvvəl; ny nail ola bilməyib: "Bu aksiyaya hətta tam kəs effekt verdi. Avropa Parlamentinin qətnəməsində bu aksiyaya qənaətdə, Azərbaycan Qarabada yaayan ermənilərin nəfsliyini kəsən tətbiq kimi qeyd olundu. Həmişə; inin Avropaya ayr-ayr əvvəl; lkləri bununla bəli bəyanatlar verilir, BMT-də bu məsələ ilə bəli məvvəl; vqə srgiləndi. Dəvvəl; nya ictimaiyyəti bunu məvvəl; sbt qarlamad və bu . "tamamilə Azərbaycanın ləvhini vəvvəl; nldi

.Politoloqun fikrincə, ikinci qazanan tətbiq Rusiyadır

Siyasi rəvvəl; i rəstun Oruçlu dəvvəl; əvvəl; n əvvəl; r ki, Laçın-Xankəndi yolunda etirazlar yumaq gəvvəl; c aksiyasdr: "səvvəl; lind Azərbaycan bununla mesaj verməyə başladı ki, mənim prosesləri əvvəl; z nəzərim qaytarma əvvəl; əvvəl; əvvəl; n d ləhd məvvəl; yyn resurs var. Xəbəxtlikdən də antiterror mliyyat, hərbi aksiyalara deyil, yumaq gəvvəl; c aksiyasına . "əvvəl; stəvvəl; nldi k verildi

Amma onun səvvəl; zrlin gəvvəl; r, əyni təbii aksiyaya 100 gəvvəl; ndən əvvəl; ox davam etməsi məvvəl; yyn neqativ effektli dərurub: "Onlardan biri də

beynıxalq almd Qaraba ermnilrin blokadaya alınmas kimi ry yaradld. Bu tbiat Azrbaycann ziyanna ildi. Azrbaycan bu mslnin informasiya tminatn realladra .bilmdi

Politoloqun fikrinc, mnfi trflrdn biri d budur ki, aksiya Qaraba ermnilrini Rusiya sülhmramllarna bir qdr d yaxnladrd: "Ruslar Qaraba ermnilrin göstrdilr ki, biz olmasaq, Azrbaycan sizi blokada il boar. Bu mnada bu, .Rusiyann maraqlarn tmin etmi oldu

O hesab edir ki, Azrbaycann bu aksiyadan qazanclar olsa da, itkilri daha .çox oldu